事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます
さて この度大阪船場事務所（東光ビル5Ｆ）を下記の通り移転することとなりました
のでお知らせ致します
これを機にさらに業務の充実を図り みなさまのご期待に添えられますよう一層の
努力を重ねてまいる所存です
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

敬具
2018年3月吉日

代表取締役社長 古郡 勝英

記
【新住所】 〒530-0004

大阪府大阪市北区堂島浜1丁目4番16号
アクア堂島ＮＢＦタワー2Ｆ
トレーディア株式会社 大阪支社

【新連絡先】 お問い合せ先：06-6344-3096

【営業開始日】 2018年5月1日（火）

【地図】

部署 TEL FAX

国際営業第1部 第1・2課 06-6344-3054 06-6344-3055

国際営業第2部
第1課 06-6344-3056 06-6344-3055

第2課 06-6344-3057 06-6344-3058

国際営業第3部

第1課 06-6344-3060 06-6344-3066

第2課 06-6344-3070 06-6344-3071

第3課 06-6344-3072 06-6344-3073・3074

第4課 06-6344-3093 06-6344-3094

第5課（代表） 06-6344-3096 06-6344-3055

ＪＲ「大阪」駅 徒歩10分

ＪＲ東西線「北新地」駅 徒歩7分

阪神「梅田」駅 徒歩9分

地下鉄四つ橋線「西梅田」駅 徒歩7分

地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅 徒歩8分